
f/řfzawaa/zaay 
SMLOUVA .. 1 , (; " 

o službách spojených s nakládáním s odpady č. llJT/ŽZ 

1. Smluvní strany: 

Odvozce: ASP služby spol. s r.o. 

zastoupený: Dipl. Ing. Petr Sekera-Bado, Ing. Martin Kinkal 

se sídlem: Praha 4, Matěchova 127/3 

tel./fax: 313/515812 

IČ: 61251542 
DIČ: 004 - 61251542 je plátcem DPH 

bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s. 

č.ú.: 6901561021/2700 

Registrace: Městský obchodni soud v Praze oddíl C, vložka č. 29146 ze dne 19.5.1994. 

nednatel: D o m O VČ I J C Ž O Š C U R a k O V F  í..k. ........................................... 

zastoupený: S o u v m o u J a r o u l a v o u — e i i t e l n c u  .................... 

se sídlem: S K N e u m a n n a í ž š c ' f o v n l k z  .69...Q.1 ....................... 

tel./fax: „ . .  ......... ; / ................................... 

IČ: 11.2...03...9.3,o ............ 

je DPH DIČ: “nl ........................ 
bankovní spojení: ...... KBRWVDÉCUW 3.3%?9ŠĚŽPFJJÁQJQQ ................ 

uzavírají tuto smlouvu v souladu s 5 269, odst. 2 zákona 513/1991 sb., obchodního zákoníku 

ve znění pozdějších změn a doplňků a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů 

II. Předmět smlogyx: 

1. Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu a složením 

podobného směsného odpadu ze živností, úřadů a průmyslu (kat.č. 20 03 01), dále svoz a 

využití odpadních obalů kat.č. 15 01 01 -— papírové a lepenkové obaly, 15 01 02 —- plastové 

obaly, 15 01 07 —- skleněné obaly ( dle Vyhl. MZP č. 381/2001 Sb. -— Katalog odpadů) a 

separovatelných složek odpadu ( odpady z domácností a podobné živnostenské, průmyslové 

odpady a odpady zúřadů ) kat. č. 20 01 01 „- Papír a lepenka, 20 01 02 _ sklo, 20 01 39 _ 

plasty ( dle vyhl. MŽP č 381/2001 Sb. Katalog odpadů ) -— dále jen separovaného odpadu, 

jejíchž původcem je ve smyslu zákona číslo 185/2001 Sb. o odpadech, ve mění pozdějších 

předpisů prováděný pro objednatele od objektů, které vlastní, nebo ke kterým vykonává právo 

hospodaření, nebo je spravuje. Odpad bude odvezen na zařízení vhodné k jeho využití, úpravu, 

nebo zneškodnění. 
2. K tomuto účelu umístí odvozce po dohodě s objednatelem na sběrná místa odpadové 

nádoby. Tyto nádoby zůstávají ve vlastnictví odvozce. 

3. Odvoz odpadu výrazně odlišného složení a vlastnosti (např. stavební suť, zemina, horký 

popel, odpad ze zeleně, nebezpečné odpady, neskladný a objemný odpad, kapaliny, a pod.) 

není součástí této smlouvy. 



W 

1. Cena za poskytované služby se stanovuje dohodou (smluvní cena) a je specifikována V 

příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí, s platností pro kalendární rok, v němž byla 

smlouva uzavřena. Na— následující roky se cena s platností od 1.1. příslušného roku automaticky 

navyšuje o výši průměrné roční miry inflace v České republice, pro jejiz stanovení je 

rozhodující sdělení Českého statistického úřadu. V závislosti na tomto sdělení oznámí odvozce 

objednateli výši ceny poskytovaných služeb do 31.3. toho kterého roku a vyfakturuje doplatek 

za uplynulé měsíce příslušného roku s termínem splatnosti 15 kalendářních dnů. _ 

2. Dojde-li ke zvýšení jednotlivých nákladů , např. vdůsledku změn legislativy, nebo na 

základě požadavků orgánů státní správy, nad úroveň průměrné roční míry inflace, je návazce 

oprávněn k odpovídajícímu zvýšení cen poskytovaných služeb. V tomto případě musí 

objednateli oznámit zvýšení ceny v předstihu nejméně 30 kalendářních dnů. Nebude-li 

objednatel s tímto zvýšením ceny souhlasit, je odvozce oprávněn ukončit smluvní vztah 

výpovědí s třírněsíční výpovědní lhůtou.. 

.Smluvně dohodnutá částka bude fakturována měsíčně, čtvrtletně, pololetně, ročně a je 

splatná splatná do 10 ti dnů od obdržení faktury objednatelem. Poskytování služeb v průběhu 

období, na které je sjednána dílčí úhrada půlohou této smlouvy, je dílčím plněním, které se 

považuje za uskutečněné prvním dnem sjednaného období. Smluvně dohodnutá částka je 

splatná na počátku sjednaného období na základě zaslání výzvy kúhradě, složenky nebo 

faktury. Překročení lhůty splatnosti o více než 14 dnů od doručení některého z výše uvedených 

dokladů je důvodem k přerušení služeb dohodnutých v této smlouvě. 

IV. Práva :: povinngsti smluvních sgan: 

1. Odvozce se zavazuje v případě výpadku odvozu z příčin na své straně provést náhradní 

odvoz nejpozději do dvou pracovních dnů. 

2. Objednatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům odvozce ke sběmým nádobám při 

odvozu odpadu. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, že 

Odvozce svou povinnost odvozu, vyplývající pro něho z této smlouvy, splnil. 

3. Objednatel se zavazuje, že při pravidelném odvozu a dohodnutém rozsahu se nebude 

hromadit nadbytečný odpad okolo sběrných nádob. Při opakovaných závadách tohoto druhu se 

objednatel zavazuje, že na vyzvání Odvozce si neprodleně přiobjedná odpadové nádoby nebo 

zvýšení četnosti odvozu. Přitom přihlédne k doporučení odvozce. 

4. Objednatel se zavazuje, že bude 0 pro půjčené nádoby řádně pečovat. V případě jejich ztráty 

nebo znehodnocení vzniklé vinou objednatele, nahradí odvozci způsobenou škodu. 

5. Objednatel se zavazuje neprodleně ohlásit všechny změny týkající se plnění této smlouvy 

(např. adresa majitele, umístění nádoby, telefon, odpovědná osoba apod.). 

6. Odvozce se zavazuje vracet při odvozu sběrné nádoby na dohodnuté místo. 

V. a ' smlou 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šesti měsíců. Výpovědní lhůta 

počíná plynout od prvního dne mesice následujícího po písemném doručení výpovědi druhé 

smluvní straně, nebo výpovědí ze strany Odvozce, z důvodu uvedeného v článku 111., odst. 2. 

této smlouvy. 
2.. Smluvní vztah lze ukončit též vzájemnou dohodou smluvních stran, zejména v případě, kdy 

dojde k ukončení činnosti objednatele v objektu, k němuž jsou nádoby přistaveny. 



!!, Závěrečná usiangvení: 

1. Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem a obecně závaznými 

právními předpisy, souvisejícími s předmětem této smlouvy v České republice. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou stranu a 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami s účinnosti dnem 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, potvrzené vlastnoručnínú 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

, e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „::..—.n- / n - >  

I' 
il 3 
QC 
1 

9 





, 1/ ?4204730/200H 4/2045 
DODATEK ke smlouvě 

o službách spojených s nakládáním s odpady č. 700000242 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Domov důchodců Rakovník 

S.K.Neumanna 251 
269 01 Rakovník 

Odvozce: ASP služby spol.s r.o. 
Matěchova 127/3, 140 00 Praha 4 
IČ: 61251542, DIČ: C261251542 
provozovna Rakovník, Dukelských hrdinů 2330, 
269 01 Rakovník 

II. Předmět dodatku 

&) Doplnění článku I I I .  Cena plnění, přičemž ostatní ustanovení článku 
jsou platná: 

l) sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v 
aktuální zákonné výši. Výše uvedená částka DPH vychází z aktuální platné 
sazby dané ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by 
měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce (dodavatel) oprávněn 
celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala 
souhlasu objednatele. 

2) Celkové plnění, které je uskutečňováno formou dílčích plnění, je 
považováno za uskutečněné ročním rozsahem poskytnutých služeb, tj. svozem 
nádob o četnosti a objemu dle přílohy této smlouvy. 

3? Poskytování služeb v průběhu období, na které je sjednána dílčí úhrada 
přílohou této smlouvy, je dílčím plněním, které se považuje za uskutečněné 
prvním dnem sjednaného období. 



/ 

5) Příloha smlouvy č .700000242 — Spec 

Platnost : 0 1 . 0 l . 2 0 0 5 — 3 1 . 1 2 . 2 0 0 5  

Umístění nádoby 
Typ nádoby Kód odpadu 
Množství Cena/MJ/Rok Celkem/Rok 

.nádob, četnost & výpočet ceny. 

Den svozu 

SKN 251 Rakovník 
nádoba 1100 1 - 1 x týdně 200301 Čt 

l.00 ks 11 790.00 11 7 9 0 . 0 0  Kč 

Platnost : 01.01.2005 NEURČITO 

K úhradě ročně c e l k e m bez DPH ll 7 9 0 . 0 0  
DPH 19% 2 2 4 0 . 1 0  
Zaokrouhleni — O . l O  
Celkem s DPH“ 14 0 3 0 . 0 0  
Ročně bude účtována částka 

ODCÚ 
V Rakovnmalš—ĚAĚ Nigevp oqHýé 

* * _ _ _ _ — B _ A k  fw—MML nLCLni € 

! 

14 0 3 0 . 0 0  Kč 



4/w209730/20M/2/2Mg 
. DODATEK Ke smlouvě 

o službách spojených s nakládáním s odpady č. 70000024 

[
\
3
 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: Domov důchodců Rakovník 

S.K;Neumanna 251 
269 01 Rakovník 

Odvozce: 
ASP služby spol.s r.o., Matéchova 127/3, 140 00 Praha 4 

se sídlem: provozovna Rakovnik, Dukelských hrdinů 2330, 269 01 Rakovník, 
tel./fax: 313 515 812 

Umístění nádoby 
Typ nádoby Kod odpadu 
Množství Cena/MJ/Rok CelkemiRok 

Domov důchodců SKN 251 Rakovník 
nádoba 1100 i — 1 x týdně 200301 

1.00 ks 12 438.50 12 438.50 Kč 
Platnost : 01.01.2006 NEURČITO 

K úhradě ročně c e l R e m bez DPH 12 438.50 
DPH 19% 2 363.30 
Zaokrouhiení -0.30 
Celkem s DPH 14 801.50 
Ročně bude účtována Částka 14 801.50 Kč 

Uvedenou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte 
DPH v aktuální zákonné výší. 

Y Eggovník, dne 17.01.2006 *“ - _ „.o. 





1/ 74204430/2004/3/2007 
DODATEK ke smlouvě 

o službách spojených s nakládáním s odpady č. 700000242 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Domov důchodců Rakovník 

S.K.Neumanna 251 

269 01 Rakovník 

Odvozce: ASP služby spol.s r.o. 
Matěchova 127/3, 140 00 Praha 4 
IČ: 61251542, DIČ: CZ61251542 
provozovna Rakovník, Dukelských hrdinů 2330, 
269 01 Rakovník 

II. Předmět dodatku 

a) Doplnění článku III. Cena plnění, přičemž ostatní ustanovení článku 
jsou platná: 

1) sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v 
aktuální zákonné výši. Výše uvedená částka DPH vychází z aktuální platné 
sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by 
měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce (dodavatel) oprávněn 
celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala 
souhlasu objednatele. 

2) Celkové plnění, které je uskutečňováno formou dílčích plnění, je 
považováno za uskutečněné ročním rozsahem poskytnutých služeb, tj. svozem 
nádob o četnosti a objemu dle přílohy této smlouvy. 

3) Poskytování služeb v průběhu období, na které je sjednána dílčí úhrada 
přílohou této smlouvy, je dílčím plněním, které se považuje za uskutečněné 
prvním dnem sjednaného období. 



b) Příloha smlouvy č.700000242 — Spec.nádob, četnost a výpočet ceny. 

Platnost :01.01.2007—3l.12.2007 

Umístění nádoby 
Typ nádoby Kód odpadu Den svozu 
Množství Cena/MJ/Rok Celkem/Rok 

SKN'251 Rakovník 
nádoba 1100 l — 1 x týdně 200301 Čt 

1,00 ks 13 184,80 13 184,80 Kč 
Platnost : 01.01.2007 NEURČITO 

K úhradě ročně c e l k e m bez DPH 13 184,80 
DPH 19% 2 505,11 
Zaokrouhlení —0,41 
Celkem s DPH 15 689,50 
Ročně bude účtována částka 15 689,50 Kč 

V Rakovníku, dne ZŠ'ŠtíŠOÝ7 
...-.... Ann . 



1/742M730/2my/4/20M 

DODATEK ke smlouvě 

o službách spojených s nakládáním s odpady č. 700000242 

I. Smluvní strany 

objednatel: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 

sociálních služeb 
S.K.Neumanna 251 

269 01 Rakovník 

Odvozce: ASP služby spol.s r.o. 

Matěchova 127/3, 140 00 Praha 4 

IČ: 61251542, DIČ: CZ61251542 
provozovna Rakovník, Dukelských hrdinů 2330, 

269 01 Rakovník 

II. Předmět dodatku 

a) Doplnění článku III. Cena plnění, přičemž ostatní ustanovení článku 

jsou platná: 

1) sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v 

aktuální zákonné výši. Výše uvedená částka DPH vychází z aktuální platné 

sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by 

měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce (dodavatel) oprávněn 

celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala 

souhlasu objednatele. 

2) Celkové plnění, které je uskutečňováno formou dílčích plnění, je 

považováno za uskutečněné ročním rozsahem poskytnutých služeb, tj. svozem 

nádob o četnosti a objemu dle přílohy této smlouvy. 

3) Poskytování služeb v průběhu období, na které je sjednána dílčí úhrada 

přílohou této smlouvy, je dílčím plněním, které se považuje za uskutečněné 

prvním dnem sjednaného období. 



b) Příloha smlouvy č.700000242 — Spec.nádob, 

Platnost :01.01.2008—31.12.2008 

Umístění nádoby 

četnost a výpočet ceny. 

Typ nádoby Kód odpadu Den svozu 
Množství Cena/MJ/Rok Celkem/Rok 

SKN 251 Rakovník 
nádoba 1100 l — 1 x týdně 200301 Čt 

1,00 ks 13 481,50 13 481,50 Kč 
Platnost : 01.01.2008 NEURČITO 

K úhradě ročně c e l k e m bez DPH 13 481,50 
DPH 19% 2 561,49 
Zaokrouhlení —0,49 
Celkem s DPH 16 042,50 
Ročně bude účtována částka 16 042,50 Kč 

V Rakovníku, dne 12.03.2008 



1/ 74209750/20041/5/2007 

D O D A T E K  KE S M L O U VĚ  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
S.K.Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
lČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: ASP služby, spol.s r.o. ASP služby, spol.s r.o. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Matěchova 127/3 
269 01 Rakovník 140 00 Praha 4 
IČ: 61251542 DlČ:CZó1251542 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH vychózíz aktualní platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozceldodavatel) oprávněn celkovou roční častku k Úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb - svoz odpadů 

Stanoviště Typ Ks od do Četnost vývozu Kód odpadu Rakovník, SKN 251 1100 1 1.1.2009 1x7 200301 

B. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 

Kat. číslo Název odpadu Typ nádoby MJ Cena za MJ 

Ceník 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob — je-Ii požadováno . 
Odpad Název odpadu Typ Interval MJ Cena za MJ Výpočet ceny za 200301 Směsný komunální odpad 1100 1x7 ks 14 694,80 Za rok 

Dne: 4.2.2009 

Ceník ke smlouvě č. 700000: 





4/ří2M430/20M/6/ 2040 
D O D A T E K  KE S M L O U V Ě  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
S.K.Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 ' Průběžná 1940/3 

269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH 
vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za 
následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce(dodavatel) oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, 
aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb, poskgnuú ch nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 

Stanoviště Typ nádoby Ks od do Četnost Kód odpadu 
vývozu Rakovnik, SKN 251 1100 1 1.1.2009 1x7 200301 

B. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 

Kat. číslo Název odpadu Typ nádoby MJ Cena za MJ 

Cen | k 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob — je-Ii požadováno . 

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet ceny za 200301 Směsný komunální odpad 1100 1x7 ks 14 694,80 Za rokpenyPopis» 

Dne: 29.1.2010 

Ceník ke smlouvě č.70000l 





4/77204730/2004/ 772047 
D O D A T E K  KE S M L O U V Ě  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
5. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Průběžná 1940/3 

269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH 
vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za 
následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce(dodavatel) oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, 
aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb. poskytnutých nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 

Stanoviště Typ nádoby Ks od do Četnost Kód odpadu 
vývozu 

Rakovník, S. K. Neumanna 251 1100 1 1.1.2011 1x7 200301 

B. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 

Kat. číslo Název odpadu Typ nádoby MJ Cena za MJ 

Ce mk 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního 
odpadu, včetně úplaty za dočasně přenechání sběrných nádob — je-Ii požadováno . 

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet ceny za 
200301 Směsný komunálnl odpad 1100 1x7 ks 14 988,70 Za rokpenyPopis» 

Dne: 2.2.2011- 

Ceník ke smlou 





1/ 74207930/20M/8/Zá/f 
D O D A T E K  KE S M L O U V Ě  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
S. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 

uč: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Průběžná 1940/3 
269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH 
vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za 
následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce(dodavatel) oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by 
tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb' goskgnug'ch nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb - _svoz odpadů 

Stanoviště Typ nádoby Ks od do četnost vývozu. Kód odpadu 
Rakovnik, Frant. Diepolta 1787 120 1 5.9.2011 1x7 200301 

Rakovnik, S. K. Neumanna 251 1100 1 1.1.2011 1x7 200301 

B. Fakturační cyklus - 

Ceník 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek 
komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob — je-Ii požadováno . 

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet cena za 
200301 Směsný komunální odpad 1100 1x7 ks 14 988,70 Za rok 
200301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 705,70 Za rok 

Dne: 5.9.2011 

Ceník ke sn 





4/74209730/2004/9/20/2 
D O D A T E K  KE S M L O U VĚ  č.700000242 

_ _ ___-______._'.'— _.. _ _ _  _ _ _ - _  _ _ _“ 
_ _ _ _ - _ _ _ _ _  " " "  '- _ "" " 

OBJEDNATEL: Domov Na'Zátiší RakoVník,-poskýťovatel 
saciálnlch služeb 
S. K- Neumanna 251 
269 01 Rakovník 

|č: 71209930 DIČ: CZ71209930 

oovozce: Marius“ Pedersen a. s. MariUs. Pedersen a.s. 
. Provozovna RakoVník Sídlo 

Dukelských hrdinů 2330P-růběžná 1940/3 
269- 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové IČ: 42194920 . DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rózumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální- žákonn'é výší. Částka DPH vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy“ V případě legislatiVních změn, které by měly za následek Změnu sazeb a výše DPH, je odvozťe(dodaVatel) opráVněn ce'lkoVou roční- částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala 'souhlásu objednavatele. 

“:P'ře'hlet—lsnlžéb os-kf nu. 'chhádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb '-*sv'oz'0dp'a'dů 

stanoviště Typ nádOby Ks od do Četnost vývoz; Kód odpadu 
Rakovník. Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1.2012 1x7 200301 
Rakovník, S: K. Neumánna 251 1100 1 1.1.2012 1x7 200301 

B. Fakturační Cyklus - 

Ceník 
1 . Ceny za svoz (přeprava), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního “odpadu : vytříděných složek komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob- -je-li požadováno. 
Odpad Název odpadu . Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet cena za 200301 Směsný komunální odpad 1100 1x7 ks 15 336,40 _ Za rok 200301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 745.30 Za rok 
Dne: 4.2.2012 _ [___3 

Ceník ke smlouvě č 





1/ MZMWa/zaM/fa/zag 
D O  D A T E K  KE S M  L O U VĚ  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
5. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Průběžná 1940/3 
269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy-připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH 
vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za 
následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce(dodavatel) oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by 
tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 

Stanoviště Typ nádoby Ks od do Četnost vývozu. Kód odpadu 
Rakovnik, Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1.2013 1x7 200301 

Rakovnik, S. K. Neumanna 251 1100 1 1.1 „2013 1x7 200301 

B. Fakturační cyklus -1I1 Jednou ročně 

Ceník 
1; - Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek 
komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob -je-Ii požadováno . 

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet cena za 200301 Směsný komunální odpad 1100 1x7 ks 15 566,40 Za rok 
200301 Směsný komunálnl odpad 120 1x7 ks 1 771,50 Za rok 

Dne: 2.1.2013 
'— „___—...,..- -— v —— / _ ó  

Cen 





4/742074w/20M/4f/za 7; 
DODATEK KE SMLOUVĚ  č.700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
5. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ODVOZCE: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Průběžná 1940/3 
269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH vychází z aktuální platné sazby daně ke dni podpisu přílohy. V případě legislativních změn, které by měly za 
následek změnu sazeb a výše DPH, je odvozce(dodavatel) oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

Přehled služeb. poskytnutých nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 

Stanoviště Typ nádoby Ks od do Četnost VÝVOZL Kód odpadu 
Rakovník, Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1 .2014 1x7 200301 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 1100 I 1 1.1 .2014 1x7 200301 

B. Fakturační cyklus -1I1 Jednou ročně 

Ceník 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob— —je-li požadováno. 
Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet cena za 200301 Směsný komunální odpad 1100 l 1x7 ks 15 566,40 Za rok 200301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 771,50 Za rok 

Dne: 1.1.2014 

M
7 





1/ ?720 Wáo/ZM/r/fz/Záňf 
Marius Pedersen ;: 

* Příloha č. 1 — Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb sociálních služeb 
5. K. Neumanna 251 S. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: cz71209930 

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník 
Dukelských hrdinů 2330 
“269 01 Rakovník 
IČ: 42194920 

sídlo 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
o|č: cz42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě legislativních 
změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě upravit, aniž by tato 
změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb os 

A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 

nut'ch nádob 

Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 
Rakovník, Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1.2014 1x7 200301 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 1100l 1 1.1.2014 1x7 200301 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 1100 plast 1 1.1.2015 1x7 200101 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 240 1 1.1.2015 1x7 200139 

8. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 
[ Stanoviště ] Typ nádoby | MJ ] Počet ks ] 

Cení k 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a v říděných složek komunálního odpadu. 
Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za M1 Cena za rok Počet ks 
200301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 771,50 1 771,50 1 
200301 Směsný komunální odpad 1100 l 1x7 ks 15 566,40 15 566,40 1 
200101 Papír a lepenka 1100 plast 1x7 ks 0,00 0,00 1 
200139 Plasty 240 1x7 ks 0,00 0,00 1 

2. Ceny za dočasné přenechání nádob _ 
| Typ nádoby | MJ | Cena za MJ/měsic | —,— ' Cena za rok ] Počet ks ] 

3. Ceny za služby celkem 
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu Počet ks Cena celkem/rok 
1100I 1x7 ks 200301 5. K. Neumanna 1 15 566,40 
120 1x7 ks 200301 Frant. Díepolta 1 1 771,50 

Dne: 11.2.2015 

: 

_ —  _ _ 

Šmlm 





1/74204—7w/zw/43/2M5 
Marius Pedersen ' ; :  

Příloha č. 1 — Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 700000242 

OBJEDNATEL: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb sociálních služeb 
S. K. Neumanna 251 S. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 DIČ: CZ71209930 

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník sídlo 
Dukelských hrdinů 2330 Průběžná 1940/3 
269 01 Rakovník 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě legislativních 
změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě upravit, aniž by tato 
změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb osk nut'ch nádob 
A. Rozsah poskytovaných služeb — svoz odpadů 
Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 
Rakovník, Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1.2014 1x7 200301 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 noci 1 1.1.2014 1x7 200301 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 llgplast 1 1.1.2015 1x7 200101 
Rakovník, S. K. Neumanna 251 240 1 1.1.2015 1x7 200139 

B. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 
[Stanoviště | Typ nádoby | MJ 1 Počet ks J 

Ceník 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vw řiděných složek komunálního odpadu. 
Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet ks 
200301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 771,50 1 771,50 1 
200301 Směsný komunální odpad 1100 | 1x7 ks 15 566,40 15 566,40 1 
200101 Papír a lepenka 1100 plast 1x7 ks 0,00 0,00 1 
200139 Plasty 240 1x7 ks 0,00 0,00 1 

2. Ceny za dočasné přenechání nádob 
Wp nádoby [ MJ [ Cena za Ml/měslc | Cena za rok ] Počet ks ] 

3. Ceny za služby celkem 
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu Počet ks Cena celkem/rok 
11001 1x7 ks 200301 5. K. Neumanna 1 15 566,40 
120 1x7 ks 200301 Frant. Diepolta 1 1 771,50 

Dne: 31.1.2015. 1 

lnuva ň 7í 





1/ř1204qao/zaaý/ff/2976' 
Marius Pedersen 

Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 

ke Smlouvě č. 700000242 

OBJEDNATEL: 
sociálních služeb 
5. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 
IČ: 71209930 

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Rakovník 
Dukelských hrdinů 2330 
269 01 Rakovník 
IČ: 42194920 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 

DIČ: CZ71209930 

Marius Pedersen a.s. 
sídlo 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
DIČ: CZ42194920 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních služeb 
S. K. Neumanna 251 
269 01 Rakovník 

\_/\ 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě legislativních 

změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě upravit, aniž by tato 

změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb os 

A. Rozsah poskytovaných služeb - svoz odpadů 

nut 'ch nádob 

Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 

Rakovnik, Frant. Diepolta 1787 1100I 1 1.4.2016 1x7 200301 

Rakovník, Frant. Diepolta 1787 1100 plast 1 1.4.2016 1x7 200101 

Rakovník, Frant. Diepolta 1787 120 1 1.1.2014 1x7 200301 

Rakovnik, Frant. Diepolta 1787 240 1 1.4.2016 1x7 . 200139 

B. Přehled nádob přenechaných do dočasného užívání 

| Stanoviště 
| Typ nádoby ] MJ j Počet ks ? 

Cenik 

1. Ceny za svoz (přepravuL'sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a \r tříděných složek komunálního odpadu. 

Odpad Název odpadu ' Typ nádoby lnterval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet ks 

200301 Směsný komunální odpad 1100| 1x7 ks 15 566,40 15 566,40 1 

. 200101 Papír & lepenka 1100 plast 1x7 ks 0,00 0,00 1 

_2_00301 Směsný komunální odpad 120 1x7 ks 1 771,50 1 771,50 1 

200139 Plasty 240 1x7 ks 0,00 0,00 1 

2. ' Ceny za dočasně přenechání nádob 
] Typ nádoby ] MJ r Cena za MJ/měsíc [ Cena za rok | Počet ks ! 

3. Cen za služby celkem 
Typ nádoby interval MJ Odpad Název odpadu Počet ks Cena celkem/rok 

1100 l 1x7 ks 200301 Frant. Diepolta 1 15 566,40 

120 1x7 ks 200301 Frant. Diepolta 1 1 771,50 

Dne: 1.4.2016 

(\ 





DODATEK č,. 1'KE SMLOUVĚO, „. „_ _. 
POSKYTOVANl SLUZEB SKO, so ci; sa.-- 
1091022610 

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel — sídlo 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Frant. Diepolta 1787 
26901 Rakovník 

IČO: 71209930 
DIČ: CZ71209930 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních 

*4/ WII-099% „LOW/kÍ/OŽOM 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091022610 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 700000242 

Marius Pedersen :: 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Domov Na Zátiší Rakovnik, poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Frant. Diepolta 1787 
26901 Rakovník 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
ooskvtovatel sociálních 
Domov Na Zátiší Rakovník, 

služeb Telefon: 
Frant. Diepolta 1787 e-mail: 
26901 Rakovník 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

lČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Strnad 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
Číslo účtu: 17990143/0300 oddíl B vložka 389 
IBAN: C289 0300 0000 0000 1799 0143 e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Rakovník 
Dukelských hrdinů 2330 
269 01 Rakovník 

Kontaktní osoba: Šrotová Gabriela 
Telefon: „ 
e-mail: ( 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 4 



\ 
' \  

ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1- Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouv'y, 

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

3 1 -12— 2019 
Dne ................ , Rakovník Dne 19.12.2019, Rakovník 

___—_. ;;. 4-- m -  

Stránka 2 z 4 



„..—=- 1/ %;,owza/„wazf/fé/Jaw 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o _ Marlus Pedersen a POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EKO,“FSO Cit—*z:— 
1091022610 ČÍSLO SMLOUVY: 1091022610 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 700000242 

ČLÁNEK |_ SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasílatelské adresa 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel Objednatel - sídlo sociálních 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel služeb 
sociálních Frant. Diepolta 1787 služeb 26901 Rakovník Frant. Diepolta 1787 
26901 Rakovník 

IČO: 71209930 Zastoupený: DIČ: CZ71209930 Spisová značka: Číslo účtu: e-mail pro fakturaci: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel Kontaktní osoba: Domov Na Zátiší Rakovník, sociálních poskytovatel sociálních služeb Telefon: 
Frant. Diepolta 1787 e-mail: 
26901 Rakovník 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Strnad DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové. Číslo účtu: 17990143/0300 oddíl B vložka 389 IBAN: C289 0300 0000 0000 1799 0143 e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Rakovník Kontaktní osoba: Šrotová Gabriela Dukelských hrdinů 2330 Telefon: ( 
269 01 Rakovník e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Qhánbn 1 _ A 



čLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní , jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinností tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

28 -l]2- 2820 
Dne ................ , Rakovník Dne 18.02.2020, Rakovní 

Z a z  

Stránka 2 z 4 



DODATEK č,. BJKE SMLOUVĚ o „ _. 
POSKYTOVANI SLUZEB elm;-so c: 39 
109102261 0 

ČLÁNEK |. 
Objednatel — sídlo 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Frant. Diepolta 1787 
26901 Rakovník 

SMLUVNÍ STRANY 

IČO: 71209930 
DIČ: CZ71209930 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel — provozovna 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních 

4 77209930 / ŽOW/ Ú / M17 
Marius Pedersen = :  
člsm SMLOUVY: 1091022610 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 700000242 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Frant.! Diepolta 1787 
26901 Rakovník 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: ekonom©dpsncz 

Kontaktní osoba: Domov Na Zátiší Rakovní k, 
poskytovatel sociálních 

služeb Telefon: 
Frant. Diepolta 1787 e-mail: 
26901 Rakovník 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Strnad 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
Číslo účtu: 1799014310300 oddíl B vložka 389 
IBAN: C289 0300 0000 0000 1799 0143 e—mail pro fakturaci: | 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Žatec Kontaktní osoba: Šrotová Gabriela 
Staňkovická 2842 Telefon: ' 
438 01 Žatec 1 e—mail: ( 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 4 



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní , jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

1 3 -llZ- 2021 
Dne ................ , Rakovník Dne 15.02.2021, Žatec 1 

Stránka 2 z 4 


